

Rubrik: Öka Rålambshovsparkens användningsbarhet (avlastar Hornsbergsstranden)

Förslag:

Närliggande Smedsuddsbadet är mycket barnvänligt. Många boende i innerstaden utan barn och dito turister vill dock helst bada utan livliga barn. Det gör att många väljer att bada vid Rålambshovsparkens nuvarande långgrunda steniga strand nära Riddarfjärdens hörnbukt vid Smedsuddsvägen/Norr Mälarstrands Strandpromenad (NMS). Detta trots att vattnet där är stillastående och nästan alltid är otjänligt som badvatten.

Medborgarförslag

1. Flytta runda oanvända grusgrillplatsen i Rålambshovsparken från mitten närmast Riddarfjärden (Rålisfoto;1A+4B) till befintlig grusplan med bänkar i anslutning till Riddarfjärden närmare båtklubben (Rålisfoto 1B). Flytta cykelbyglarna från den befintliga grusplanen till hörnet vid Boulebar (Rålisfoto 1C).

2. Ta bort alla lågt hängande grenar från alla träd i strandlinjen vid Rålambshovsparken mellan NMS och båtklubben för att göra Riddarfjärden och båtarna/båtklubben mer visuellt tillgänglig från Rålambshovsparken (Rålisfoto; 1A+B). Detta ökar också insynen och säkerheten för båtklubben.

3. Utöka Rålambshovsparken genom att anlägga ny diagonal strandlinje från nuvarande duschen vid strandlinjen (Rålisfoto 1A) till konstverket "Fabeldjur" vid strandlinjen till NMS (nästan i nivå med Baltzar von platens gata). På detta sätt byggs hörnbukten med stillastående vatten bort och djupt vatten kan uppnås i direkt anslutning till den nya strandlinjen. Från hörnet av hörnbukten är det ca 120m till den nuvarande duschen och motsvarande ca 120m till "Fabeldjur". Förslaget leder således till att Rålambshovsparken utökas med ca 7000kvm sammanhängande gräsyta i direkt anslutning till Riddarfjärden och strandlinjen ökar med ca 60% från ca 120m till ca 190m.

Anlägg ny gångväg (190m) utmed den nya strandlinjen (Rålisfoto 3). Ta bort nuvarande gångvägen som löper närmast och parallellt med nuvarande strandlinjen mellan duschen och NMS (Rålisfoto 1A). Detta leder också till att betydligt färre gångare behöver passera getingmidjan vid Smedsuddsvägen/NMS vilket ökar säkerheten för både gångare, cyklister och bilister som idag tvingas mötas på en mycket begränsat utrymme (Rålisfoto 1C). Gör Smedsuddsvägen till gångfartsområde men behåll förbud mot obehöriga motorfordon.

Strandsträckan mellan Baltzar von platens gata och Smedsuddsvägen utgör etapp 5 i pågående arbetet med NMS. Detta medborgarförslag medför att etapp 5 måste senareläggas och omarbetas.

4. Anlägg badbrygga (20m?) i djupt och tjänligt badvatten från nya strandlinjen i höjd med Sven Rinmans gata i sydöstlig riktning (Rålisfoto; 4A+B). En genomtänkt badbrygga kan också komma till användning vid olika tävlingar som genomförs varje år (Riddarfjärdssimningen, World Triathlon Stockholm etc).

Med vänliga hälsningar

Bilagda filer i Windows Paint

Rålisfoto;1A+B+C

Rålisfoto 3

Rålisfoto; 4A+B